ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_____12.03.2020____                                                                                                        № _249__
О  внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 29.12.2018.  № 1052
(в редакции от 04.02.2020 № 88)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь постановлением Администрации города Заволжья от 16.09.2014 №
370  «Об утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности
муниципальных программ города Заволжья» ( в редакции от 26.07.2018 № 494 ),
Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 29.12.2018   №
1052 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры
и спорта в городе Заволжье» на 2019-2021 годы» (в редакции от 04.02.2020 № 88)
следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:
1.1.1. Позицию «Объем бюджетных ассигнований программы за счет всех

источников финансирования изложить в новой редакции:
Объемы   ассигнований
программы за счет всех
источников
финансирования

Всего за период реализации муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в городе Заволжье»  на
2019-2021 г.г. – 141039,3 тыс. руб., в том числе:
2019 г. – 47117,8 тыс. руб.;
2020 г. – 49136,8 тыс. руб.;
2021 г. – 44 784,7 тыс. руб.

За счет местного бюджета – 138589,3 тыс. руб., в том числе:
2019 г. – 46367,8 тыс. руб.;
2020 г. – 48286,8 тыс. руб.;
2021 г. – 43 934,7 тыс. руб.

 За счет внебюджетных средств – 2 450,0 тыс. руб., в том числе:
2019 г. – 750 тыс. руб.;
2020 г. – 850 тыс. руб.;
2021 г. – 850 тыс. руб.

1.2.В разделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной
программы» пункт 4 задачи 1. «Обеспечение физкультурно-оздоровительной работы
и организация физкультурно-оздоровительного развития детей и молодежи»
изложить в новой редакции:

«4.Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку в
спортивных соревнованиях»

1.3. В разделе 2.6. «Обоснование объема финансовых ресурсов» Программы:
-  таблицу 2 изложить в новой редакции:

Таблица 2. Прогнозная оценка расходов на реализацию программы за счет
всех источников финансирования

Статус/
Наименование

программы
(подпрограммы)

Предполагаемый
объём

финансирования,
тыс. руб.

Период реализации

 2019 2020 2021 Всего

Муниципальная
программа
«Развитие
физической
культуры и
спорта в городе
Заволжье» на
2019-2021 годы

Всего, в т.ч. 47117,8 49 136,8 44 784,7 141039,3
ФБ
ОБ*
РБ* 750,0  0 0 750,0
МБ 45617,8 48286,8 43 934,7 137839,3
ВнБ

750,0 850,0 850,0 2 450,0

-  таблицу 3 изложить в новой редакции:
Таблица 3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за

счет  средств бюджета города Заволжья

Статус/
Наименование

Муниципальный
заказчик

координатор,
соисполнитель

Расходы бюджета города Заволжья
 (тыс. руб.) годы

2019 2020 2021 Всего
Муниципальная
программа
«Развитие
физической
культуры и спорта
в городе
Заволжье» на
2019-2021 годы

Всего, в т.ч. 45617,8 48 286,8 43 934,7 137839,3
Администрация города

Заволжья, МБУ
«Заволжский ФОК»

45617,8 48 286,8 43 934,7 137 839,3

1.4. Приложение 1, Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие

физической культуры и спорта в городе Заволжье» на 2019-2021 годы изложить в
новой прилагаемой редакции.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации                                                                                О.Н. Жесткова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации города Заволжья

от 12.03.2020 № 249

       ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                    к муниципальной программе
           «Развитие физической культуры и спорта
           в городе Заволжье» на 2019-2021 годы

Перечень основных задач Программы
          тыс. руб.

№
п/п Наименование задачи Период реализации, год

2019 2020 2021 Всего
1 Обеспечение

физкультурно-
оздоровительной
работы и организация
физкультурно-
оздоровительного
развития детей и
молодежи

44039,0 48986,8 44 634,7 137660,5

2 Обеспечение
выступления
спортсменов города в
районных, областных и
всероссийских
соревнованиях

50,0 150,0 150,0 350,0

3 Модернизация
материально-
технической базы
муниципального
учреждения города
Заволжья в сфере
физической культуры и
спорта

3028,8 0 0 3028,8

 Итого по программе 47117,8 49136,8 44 784,7 141039,3

______________________________

                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта в
городе Заволжье» на 2019-2021 годы

№
п/п

Наименование
мероприятия

Сроки
выпол
нения

Исполни
тели

Исто
чник
фина
нсир

о
вани

я

Предполагаемый объем
финансирования, тыс. руб.

  2019 2020 2021 Всего

Задача 1. Обеспечение физкультурно-оздоровительной работы и организация
физкультурно-оздоровительного развития детей и молодежи

1.1 Обеспечение
доступа к объектам
спорта

2019
-

2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 530,7 379,5 379,5 1289,7
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ 151,2   151,2
ВнБ 379,5 379,5 379,5 1 138,50

1.2 проведение занятий
физкультурно-
спортивной
направленности по
месту проживания
граждан города

2019
-

2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 43037,8 48136,8 43 434,7 134609,3
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ 43037,8 48136,8 43 434,7 134609,3
ВнБ

1.3 Организация и
проведение
спортивно-
оздоровительной
работы по развитию
физической
культуры и спорта
среди различных
групп населения

2019
-

2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 50,0 50,0 50,0 150,0
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ 50,0 50,0 50,0 150,0
ВнБ

1.4 Обеспечение
участия лиц,
проходящих
спортивную
подготовку в
спортивных
соревнованиях

2019
-

2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 50,0 50,0 300,0 400,0
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ 50,0 50,0 300,0 400,0
ВнБ

1.5 Организация работы
пунктов проката
спортивного
инвентаря

2019
-

2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 320,5 320,5 320,5 961,5
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ
ВнБ 320,5 320,5 320,5 961,5

1.6 Пропаганда
физической
культуры, спорта

2019
-
2021

МБУ
«Заволжский
ФОК»

Всего 50,0 50,0 150,0 350,0
ФБ
ОБ*

и здорового
образа жизни

РБ*
МБ 50,0 50,0 150,0 350,0
ВнБ

Итого по задаче 1

Всего 44039,0 48986,8 44 634,7 137660,5
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ 43339,0 48286,8 43 934,7 135560,5
ВнБ 700,0 700,0 700,0 2 100,0

Задача 2. Обеспечение выступления спортсменов города в районных, областных и
всероссийских соревнованиях

2.1 Обеспечение
участия
спортсменов
(сборных команд)
города в
соревнованиях по
видам спорта

2019-
2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 50,0 150,0 150,0 350,0
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ
ВнБ 50,0 150,0 150,0 350,0

Итого по задаче 2

Всего 50,0 150,0 150,0 350,0
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ
ВнБ 50,0 150,0 150,0 350,0

Задача 3.Модернизация материально-технической базы муниципального учреждения
города Заволжья в сфере физической культуры и спорта

3.1 Сохранение и
обновление
материально-
технического
состояния
учреждений в
сфере физической
культуры и спорта

2019-
2021

МБУ
«Заволжский
ФОК»

Всего 3028,8   3028,8
ФБ
ОБ*
РБ* 750,0   750,0
МБ 2278,8   2278,8
ВнБ

Итого по задаче 3

Всего 3028,8   3028,8
ФБ
ОБ*
РБ* 750,0   750,0
МБ 2278,8   2278,8
ВнБ

Итого по программе

Всего 47117,8 49136,8 44 784,7 141039,3
ФБ
ОБ*
РБ* 750,0 0 0   750,0
МБ 45617,8 48286,8 43 934,7 137839,3
ВнБ 750,0 850,0 850,0 2 450,0

________________________